PAGE
2

22.04.2013
                    22
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от  28.09.2012 г. № 80 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Село Булава» по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»

            С целью приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения от  28.09.2012 г. № 80 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения «Село Булава» по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»:
1.1. Раздел 1 Административного регламента дополнить  информацией: «Информация о месте нахождения и графике работы администрации  сельского поселения «Село Булава»:

- местонахождение: Хабаровский край Ульчский район с. Булава ул. Набережная д.3;

- график работы: ежедневно с 9.00 до 17.15 перерыв с 13.00 до 14.00 ч., выходные дни - суббота, воскресенье;

- справочные телефоны:  8 (42151) 55-6-56,55-3-99;

- адрес Интернет - сайта: www.admbulava.ru
- адрес электронной почты: adm.bulava@yandex.ru, info@admbulava.ru.
[image: image1.png]

Данный адрес e-mail защищен от спам-ботов, Вам необходимо включить Javascript для его просмотра. [image: image2.png]

 Заявитель может получить информацию о правилах предоставления муниципальной услуги, в том числе о ходе исполнения:

- непосредственно в администрации  сельского поселения «Село Булава»;

- на Интернет - сайте администрации  сельского поселения «Село Булава»;

- с использованием средств телефонной и почтовой связи;

- с использованием электронной почты;

- с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» http://www.27.gosuslugi.ru/.

1.2. Раздел 2 пункт 2.6. Административного регламента  дополнить подпунктом 2.6.3. информацией  следующего содержания
«Администрация  сельского поселения «Село Булава» не вправе  требовать от заявителя:

- представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением государственной услуги;

- представления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».

1.3. Пункт 5.2. раздела 5  Административного регламента изложить в новой редакции:

«5.2.Жалоба, поступившая в администрацию сельского поселения «Село Булава», подлежит рассмотрению главой сельского поселения в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации,  в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистра​ции. Правительством Российской Федерации установлены иные случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  Н.П.Росугбу